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1.  YLEISTÄ 
Mimesis ry on vuonna 2020 perustettu yleisen kirjallisuustieteen ja kotimaisen kirjallisuuden 
opiskelijoiden ainejärjestö. Mimesis ry:n tärkeimpiä tavoitteita vuonna 2024 olivat muun muassa 
tapahtumien järjestäminen ja niiden muokkaaminen jäsenistön tarpeisiin sopiviksi, opiskelijoiden 
edunvalvonta, yhteistyökuvioiden ylläpitäminen ja saavutettavuuden parempi huomioiminen 
viestinnässä ja tapahtumissa. 
 

2.  YLEINEN YHDISTYSTOIMINTA 
 
2.1 Jäsenistö 

Mimesis ry:n jäsenrekisteri sijaitsee Kide.app-palvelussa. Tämä helpottaa jäseneksi liittymistä, 
jäsenyyden todentamista sekä taloudenhoitajan työtä. Yhdistyksen jäseneksi liittyi vuoden 2024 
aikana 55 jäsentä, joista suurin osa oli uusia kirjallisuudenopiskelijoita tai jäsenyyttään uusivia 
vanhoja kirjallisuudenopiskelijoita.  
 
Yhdistykseen oli vuonna 2024 myös mahdollista liittyä kannatusjäseneksi. Kannatusjäseniä ei ollut 
vuonna 2024. Sääntöjen mukaan yhdistyksen hallitus voi nimetä yhdistykselle myös kunniajäseniä. 
Vuonna 2024 yhdistys ei valinnut kunniajäseniä. 
 
 
2.2 Hallitus  

Vuoden 2024 hallitus valittiin yhdistyksen syyskokouksessa marraskuussa 2023. Hallituksen 
kokoonpano muuttui kahdesti kevätlukukaudella, koska kolme hallituksen jäsentä erosi. Uudet 
jäsenet valittiin maaliskuussa 2024 kevätkokouksessa ja toukokuussa 2024 yhdistyksen 
ylimääräisessä kokouksessa. Hallituksessa toimi keväällä 10 varsinaista jäsentä ja 3 varajäsentä, ja 
syksyllä 10 varsinaista jäsentä ja 3 varajäsentä.  
 
Hallitus järjestäytyi vuoden 2023 syyskokouksessa seuraavasti:  
 
Elina Salonen: puheenjohtaja, somevastaava 

Maija Hyvärinen: varapuheenjohtaja, somevastaava 

Muumi Uurasmaa: sihteeri 

Matilda Kirvelä: koulutuspoliittinen vastaava (kotimainen kirjallisuus) 

Aino Kuusinen: koulutuspoliittinen vastaava (yleinen kirjallisuustiede) 

Nemo Ruohonen: taloudenhoitaja 

Ruu Kankare: tapahtumavastaava 

Evan Tuomela: tapahtumavastaava, ekskursiovastaava  
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Linda Julin: liikuntavastaava 

Tyko Kanto: kulttuurivastaava 

Augusta Sarmiala: yhdenvertaisuusvastaava, ympäristövastaava (varajäsen) 

Jutta Pirttijärvi: myyjäisvastaava, digivastaava (varajäsen) 

Pyry Ruonavaara: kansainvälisyysvastaava (varajäsen) 

 

Yhdistyksen ylimääräisen kokouksen ja kevätkokouksen täydennysten jälkeen hallituksen 

kokoonpano oli syksyllä 2024 seuraava: 

Elina Salonen: puheenjohtaja, somevastaava 

Maija Hyvärinen: varapuheenjohtaja, somevastaava 

Augusta Sarmiala: sihteeri, yhdenvertaisuusvastaava, ympäristövastaava 

Matilda Kirvelä: koulutuspoliittinen vastaava (kotimainen kirjallisuus) 

Martta Puromies: koulutuspoliittinen vastaava (yleinen kirjallisuustiede) 

Heta Virkkunen: taloudenhoitaja 

Ruu Kankare: tapahtumavastaava 

Evan Tuomela: tapahtumavastaava, ekskursiovastaava 

Ella Jauhiainen: viestintävastaava 

Linda Julin: liikuntavastaava 

Tyko Kanto: kulttuurivastaava (varajäsen) 

Jutta Pirttijärvi: myyjäisvastaava, digivastaava (varajäsen) 

Pyry Ruonavaara: kansainvälisyysvastaava (varajäsen) 

 
Hallitus piti yhteyttä toisiinsa yhteisten WhatsApp-ryhmien avulla, ja sen lisäksi hallituksella oli 
oma sähköpostilista osoitteella mimesishallitus@utu.fi. Hallitus esittäytyi jäsenistölle alkuvuodesta 
2024 Instagramissa. Syksyllä uusia hallitustoimijoita houkuteltiin sekä tiedottamalla Instagramissa 
ja sähköpostilistalla että Get To Know Hallitus -approilla. Hallitus virkistäytyi vuonna 2024 
keväällä ja syksyllä. 
 
Hallituksen aktiivisille jäsenille haettiin vuonna 2024 Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYYn) 
kunnianosoituksia. 
 
 
2.3 Kokoukset 

3 

 

mailto:mimesishallitus@utu.fi


Hallitus kokousti vuoden 2024 aikana 19 kertaa, noin joka toinen viikko. Kokousajat vaihtelivat 
viikoittain. Kokoukset pidettiin pääasiassa hybridinä. Kokoukset kutsuttiin koolle jäsenistön 
sähköpostilistalla ja niihin olivat tervetulleita kaikki jäsenet. 
 
Yhdistyksen kokouksia järjestettiin vuonna 2024 kolme kappaletta: yhdistyksen sääntömääräinen 
kevätkokous, yhdistyksen ylimääräinen kokous ja yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous. Kaikki 
kolme yhdistyksen kokousta järjestettiin hybridinä, ja niiden fyysisenä paikkana toimi 
Kampuskappeli kevätkokouksessa ja Arcanumin opiskelijatilojen Vuoksi/Luode-tilat ylimääräisessä 
kokouksessa ja syyskokouksessa. 
 
Vuonna 2024 hallituksen ja yhdistyksen kokousten pöytäkirjat lähetettiin jäsenistön 
sähköpostilistalle. 
 
 
2.4 Tiedotus 

Mimesis ry:n hallituksessa toimi kaudella 2024 tiedottaja, joka vastasi siitä, että jäsenistöä 
tiedotettiin viikoittain yhdistyksen asioista sekä kirjallisuudenopiskelijoita kiinnostavista 
seminaareista, webinaareista ja muista tapahtumista. 
 
Lisäksi hallitus valitsi keskuudestaan kaksi somevastaavaa, jotka panostivat erityisesti Mimesis ry:n 
Instagram ja Facebook -sisältöjen tuottamiseen. Syksyllä 2024 hallitus päätti luopua 
Facebook-sivun Mimesis ry käytöstä, koska sivun ja sovelluksen käyttö on muuttunut hankalaksi 
eikä sivulla saavutettu jäseniä. Hallitus päätti vuonna 2024 perustaa Mimesikselle TikTok-tilin, 
jossa julkaistaan tunnelmointeja tapahtumista ja viihteellisempää sisältöä. 
 
Mimesis ry viesti kaudella 2024 aktiivisesti seuraavissa kanavissa:  
 

● yhdistyksen nettisivut osoitteessa tyyala.utu.fi/mimesis 
● jäsenistön sähköpostilista mimesis@utu.fi  
● yhdistyksen Instagram-tili @mimesis_ry 
● yhdistyksen TikTok-tili @mimesis.ry 

 
Lisäksi yhdistyksellä on alumneille suunnattu sähköpostilista kirjallisuusalumnit@utu.fi sekä 
Facebook-ryhmä Kirjallisuusalumnit Turku, mutta ponnisteluista huolimatta hallituksen jäsenet 
eivät ole päässeet tarkastelemaan sähköpostilistan tietoja, eivätkä ole päässeet Facebook-ryhmään. 
 
Yhdistyksen tiedottaja lähetti jäsenistön sähköpostilistalle viikoittaisen viikkoviestin, johon koottiin 
kunkin viikon keskeisiä yhdistyksen jäseniä koskettavia asioita. Viikkoviestien tavoitteena on 
vähentää yksittäisten sähköpostien määrää. Mimesis ry hyödynsi tiedottamisessa kaikkia 
kanaviaan.   
 
Näiden lisäksi Mimesis ry:n käytössä oli vuonna 2024 yhdistyksen epävirallinen tiedotuskanava 
WhatsAppissa, jonne kaikki kirjallisuudenopiskelijat saavat liittyä. Linkki WhatsApp-ryhmään 
jaettiin fuksien kastajaisten jälkeen Mimesis ry:n sähköpostilistalla ja fuksien WhatsApp-ryhmään. 
 

2.5 Talous ja varainhankinta 
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Taloustilanne pysyi vakaana. Suurimmat tulonlähteet olivat vuonna 2024 jäsenmaksutulot ja TYYn 
toiminta-avustus. Mimesis ry järjesti huhtikuussa 2024 myyjäiset Arcanumin aulassa. Mimesiksellä 
on säästöjä aiemmilta vuosilta. 
 
Yhdistyksellä ei ole pankkikorttia, joten hankintojen tekemiseen käytettiin kulukorvauslomakkeita. 
 
Vuonna 2024 keväällä tilattiin uusi kannatushaalarimerkki, jonka kuosi valittiin vuonna 2023 
haalarimerkkikilpailussa. Haalarimerkkejä myytiin ensimmäisen kerran toukokuussa TYYn 
vappubooleilla. Vuoden 2023 haalarimerkkikilpailun toista voittajaa ei ehditty toteuttaa vuonna 
2024. Yhdistyksen hallitus päättää vuonna 2025 toteutetaanko kyseinen haalarimerkki. Mimesis ry 
myi myös vanhoja kannatustuotteitaan, esimerkiksi Mimesis-kangaskasseja ja merkkejä, 
Avajaiskarnevaaleilla, Welcome Fair -tapahtumassa ja vappuna. 
 
Vuonna 2024 Mimesis ry hankki halukkaille jäsenilleen haalarit. Haalareista ei tullut yhdistykselle 
tuottoa. 
 
2.6 Tilat ja omaisuus 
 
Mimesis ry:llä on säilytyskaappi Arcanumin opiskelijatiloissa, jotka jaetaan muiden humanististen 
järjestöjen kanssa. Mimesis ry noudatti vuoden aikana siivousvuorojaan ja yhdistyksen hallituksen 
jäsenet vastasivat siivoamisesta. 
 
Mimesis ry:n Arcanumilla säilytettävään omaisuuteen kuuluu esimerkiksi  yhdistyksen lippu, kaksi 
pumpputermosta, askarteluvälineitä, Utopia-lehtiarkisto ja yhdistyksen maskotti Ono-Mato 
Poeettinen. Mimesis ry sai vuonna 2024 entisen Turun yliopiston kotimaisen kirjallisuuden 
ainejärjestö Muusa ry:n Oheinen-lehtien arkiston sekä Muusa ry:n vanhoja asiakirjoja, jotka olivat 
aiemmin TYYn hallussa. Yhdistyksen hallitus selvitti voisiko asiakirjat lahjoittaa johonkin 
arkistoon, mutta tämä osoittautui liian mutkikkaaksi prosessiksi. Asiakirjat ovat toistaiseksi 
Mimesis ry:n hallussa. 
 
2.7 Julkaisutoiminta  

Vuonna 2024 Mimesis ry:n ainejärjestölehteä Utopiaa julkaistiin kaksi numeroa. Lehden 
päätoimittajaksi valittiin koko toimikaudeksi Matilda Kirvelä ja apulaispäätoimittajaksi Aino 
Kuusinen. Lehden teemat olivat keväällä hävitys/kadotus ja syksyllä Mistä olet aina halunnut 
kirjoittaa. Toimituskunta kokoontui hallitusten kokousten ulkopuolella. Molempiin lehtiin haettiin 
sisältöä avoimilla kirjoituskutsuilla. Kevään lehti julkaistiin vappuna kirjallisuusoppiaineiden ja 
kirjallisuusopiskelijoiden yhteisessä tapahtumassa ja syksyn lehti julkaistiin 
kirjallisuusoppiaineiden ja kirjallisuusopiskelijoiden yhteisissä pikkujouluissa. Syksyn lehti 
julkaistiin värillisenä. Lehti on myös löydettävissä sähköisenä Mimesis ry:n nettisivuilla. 
 
 
2.8 Yhteistyö 

Mimesis ry on TYYn ja Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden 
edunvalvontajärjestö Humanitas ry:n jäsen. Mimesis ry:n hallituslaiset osallistuivat aktiivisesti 
TYYn koulutuksiin ja neuvostoihin sekä Humanitas ry:n keskustelutilaisuuksiin. Mimesis ry myös 
tiedotti viikkoviesteissä jäsenistölleen relevanteista TYYn ja Humanitas ry:n tapahtumista ja muista 
tiedotuksista. Vuonna 2024 panostettiin erityisesti Humanitas ry:n Instagram-julkaisujen 
uudelleenjakamiseen ja Mimesis ry:n jäseniä myös kehotettiin seuraamaan Humanitas ry:n omaa 
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viestintää. Lisäksi Mimesis ry:n järjestökummi Humanitas ry:ltä kutsuttiin keväällä ja syksyllä 
yhteen hallituksen kokoukseen. 
 
Mimesis ry panosti Humanitas ry:n tapahtumiin osallistumiseen. Humanitas ry:n vuosijuhlilla ja 
Humanistiristeilyllä oli hyvä kirjallisuuden opiskelijoiden edustus. Mimesis ry:n hallituslaisia 
osallistui muiden humanististen ainejärjestöjen kanssa Humanitas ry:n järjestämään Humanistiseen 
rastikierrokseen keväällä ja fukseille suunnattuun First Rodeo -rastikierrokseen ja -bileisiin 
syksyllä. 
 
Mimesis ry jatkoi yhteistyötä vanhojen yhteistyökumppaneiden kanssa: Mimesis järjesti Kanta ry:n 
kanssa huhtikuussa sitsit teemalla 2010-luku ja lokakuussa järjestettiin Affekti ry:n kanssa 
Halloweenbileet. Mimesis ry myös yritti vuonna 2024 järjestää Åbo Akademin kirjallisuustieteiden 
ainejärjestö Prosa ry:n kanssa lukupiirin, mutta viesti ei mennytkään perille Prosa ry:n vuoden 2024 
uudelle hallitukselle. 
 
Mimesis ry teki vuonna 2024 yhteistyötä kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen 
oppiaineiden kanssa. Yhdistys mainosti kirjallisuusoppiaineiden järjestämiä tapahtumia, kuten 
opiskelijakahveja. Yhdessä järjestettiin kevätjuhlat ja vuoden lopuksi yhteiset pikkujoulut. Mimesis 
ry kutsui oppiaineiden henkilökunnan Kalevalanpäivän aamukahveille, vappupäivän tapahtumaan 
sekä Aleksis Kiven päivän illalliselle. Lisäksi Mimesis ry toimi keväällä 2024 yhteistyössä 
kirjallisuustieteiden oppiaineiden kanssa järjestämällä opiskelijavetoisen lukupiirikurssin 
modernismista postmodernismiin, josta oli mahdollisuus saada opintopisteitä.  
 
Mimesis ry jatkoi myös Taide- ja kulttuurialan ammattijärjestön TAKU ry:n Instagram-julkaisujen 
jakamista. TAKU ry lähetti syksyllä uusille kirjallisuuden opiskelijoille haalarimerkkejä ja 
infolehtisiä, joita jaettiin eri tapahtumissa syksyllä. 
 
 
2.9 Ympäristö 

Mimesis ry:n hallituksessa toimi vuonna 2024 ympäristövastaava, jonka tehtävänä oli huolehtia 
siitä, että järjestö toimii mahdollisimman ympäristöystävällisesti. Ympäristövastaava myös valisti 
tarpeen mukaan muita hallituslaisia ympäristöasioista. Ympäristövastaava myös osallistui TYYn 
ympäristökoulutuksiin ja perehtyi TYYn ympäristöoppaaseen. Mimesis ry:n periaatteena on tarjota 
vain kasviperäistä ruokaa ja huomioida yleisimmät erikoisruokavaliot. Mimesis ry kuuluu Reilun 
kaupan korkeakoulu -ohjelmaan eli suosii tapahtumissaan Reilun kaupan tuotteita aina, kun se on 
mahdollista. Fyysisissä tapahtumissa liikkumismuotona suosittiin kävelyä, pyöräilyä ja 
joukkoliikennettä. Vappuna 2024 Mimesis ry jakoi jäsenistölleen vinkkejä siistiin vappuun TYYn 
ohjeistuksen mukaisesti.  
 

3.  OPISKELUA TUKEVA TOIMINTA 
3.1 Koulutuspolitiikka 

Mimesis ry:n hallituksessa toimi kaudella 2024 kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen 
kirjallisuustieteen koulutuspoliittiset vastaavat eli kopot. Koulutuspoliittiset vastaavat osallistuivat 
kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen oppiainekokouksiin sekä Humanitaan että 
TYYn kopoiltoihin. Koulutuspoliittiset vastaavat toimivat opiskelijoiden edustajina opetuksen 
kehittämisen työryhmässä. 
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Keväällä 2024 järjestettiin alumni-ilta, johon kutsuttiin Turun yliopiston kirjallisuustietieden 
alumneja kertomaan opiskelijoille opintopoluistaan ja työuristaan. Keväällä 2024 kopot toteuttivat 
kopokyselyn Mimesis ry:n jäsenistölle, jolla kartoitettiin opiskelijoiden kokemuksia kuluneen 
vuoden opetuksesta. Kyselyn vastaukset välitettiin oppiaineille kehittämään oppiaineiden toimintaa. 
Syksyllä järjestettiin myös opinnäytetyökonferenssi, jossa kirjallisuusaineiden opiskelijat saivat 
esitellä kandidaatin- ja pro-gradu -tutkielmiaan. Mimesis ry:n kanavissa painotettiin, että 
koulutuspoliittisiin vastaaviin voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä opiskeluja koskevissa 
asioissa. 
 
3.2 Sosiaalipolitiikka ja yhdenvertaisuus 

Mimesis ry:n hallituksessa toimi kaudella 2024 yksi sosiaalipoliittinen vastaava, joka huolehti 
muun muassa alkoholittomien tapahtumien järjestämisestä. Mimesis ry järjesti neljä 
periodirentoutusta kauden 2024 aikana. Mimesis ry:llä on Veripalvelun VeriRyhmä, jonka 
olemassaolosta muistuteltiin jäsenistöä useampaan kertaan vuonna 2024. Mimesis ry:n sopo 
osallistui TYYn ja Humanitas ry:n sopokoulutuksiin ja -iltoihin. 
 
Yhdistyksen hallituksessa toimi myös yhdenvertaisuusvastaava, joka huolehti järjestön 
sitoutumisesta TYYn yhdenvertaisuussuunnitelmaan ja siitä, että yhdistyksen ja hallituksen 
toiminnassa panostetaan saavutettavuuteen. Yhdenvertaisuusvastaava on perehtynyt TYYn 
yhdenvertaisuusoppaaseen. Yhdistys tiedotti turvallisemman tilan periaatteista 
tapahtumatiedotuksissaan ja Turvallisemman tilan periaatteet on löydettävissä myös yhdistyksen 
nettisivuilta. Yhdenvertaisuusvastaava päivitti Turvallisemman tilan periaatteet vuonna 2024. 
Tapahtumiin nimettiin häirintäyhdyshenkilöt, joihin oli mahdollista olla yhteydessä tapahtuman 
aikana ja sen jälkeen. Lisäksi Mimesis ry pyrki tapahtumatiedotuksissaan tiedottamaan tilojensa 
esteettömyydestä ja lisäämään Instagram-julkaisuihin kuvailutiedot. Yhdistyksen tapahtumissa, 
kuten kastajaisissa tai sitseillä, ei ollut nöyryyttäviä tai alistavia tehtäviä, ja kaiken suorittaminen oli 
vapaaehtoista. Myös yhdenvertaisuusvastaava osallistui TYYn soponeuvostoihin. 
 
Mimesis ry piti syksyllä 2024 vuosittaisen yhdenvertaisuuskyselyn, jossa kysyttiin myös palautetta 
hallituksen toiminnasta. Mimesis ry jakoi sähköpostitse jäsenistölleen yhteystietolistaa, johon oli 
kerätty opintopalveluiden ja terveys- ja hyvinvointipalveluihin liittyvien tahojen yhteystietoja. 
 
Vuonna 2024 Mimesis ry pyrki ottamaan kantaa tärkeiksi kokemiinsa tasa-arvoon ja 
yhdenvertaisuuteen yhteiskunnallisella tasolla vaikuttaviin tapahtumiin. Mimesis ry järjesti keväällä 
kaikille opiskelijoille avoimen Palestiina-käännöstyöpajan ja syksyllä palestiinalaisen kirjallisuuden 
lukupiirin. Mimesis ry julkaisi Instagram-tilillään Saamelaisten kansallispäivänä kirjavinkkejä 
saamelaisesta kirjallisuudesta ja tilasi rasisminvastaista viikkoa varten Suomen Punaisen Ristin 
tarjoamia materiaaleja, kuten tarroja, joita jaettiin koko loppuvuoden ajan tapahtumissa. 
 
Mimesis ry:n hallitus äänesti vuonna 2024 alkoholilla palkitsemisella luopumisesta. Hallitus päätti 
yksimielisesti, että jos järjestön tapahtumissa jaetaan palkintoja, palkinnot eivät ole alkoholia. Tämä 
tarkoittaa myös kossusammosta luopumista. Päätettiin myös, että kaikissa Mimesiksen 
tapahtumissa, joissa tarjotaan alkoholillista juomaa pitää myös tarjota alkoholiton vaihtoehto. 
 
3.3 Työelämä ja alumnitoiminta 

Mimesis ry on tehnyt aktiivista yhteistyötä TAKU ry:n kanssa esimerkiksi jakamalla TAKU ry:n 
tiedotteita somekanavallaan ja jakamalla fukseilleen TAKU ry:ltä saatuja ilmaistuotteita. 
Ainejärjestön jäsenillä on lisäksi ollut mahdollisuus päästä harjoittelemaan työelämätaitoja 

7 

 



esimerkiksi ainejärjestön hallituksessa, ainejärjestölehti Utopian toimituskunnassa ja muissa eri 
toimikunnissa. Alumneille välitettiin tietoa Mimesis ry:n jäseneksi liittymisestä ja alumni-illasta. 
 
3.4 Lukupiiri 

Mimesis ry:n hallituksessa toimi vuonna 2024 yksi lukupiirivastaava, jonka tehtävänä oli järjestää 
lukupiirejä, joissa luettiin nykykirjallisuutta. Lukupiirejä järjestettiin yhteensä kolme; keväällä kaksi 
ja syksyllä yksi.  
 
3.5 Tuutorointi ja uusien opiskelijoiden orientaatio 
 
Kirjallisuusaineiden tuutoreina toimineet kotimaisen kirjallisuuden ja yleisen kirjallisuustieteen 
opiskelijat ottivat uudet opiskelijat vastaan elokuun puolivälissä. Mimesis ry nimitti hallituksestaan 
tuutorivastaavan, joka hoiti yhteydenpitoa tuutoreiden ja hallituksen välillä. Fuksien orientaation 
yhteydessä järjestettiin yhteinen fuksitapahtuma Kanta ry:n kanssa. 
 
Hallitus esittäytyi uusille opiskelijoille tuutoroinnin aikana. Uusille opiskelijoille järjestettiin 
Mimesis ry:n puolesta mahdollisuus tutustua vanhempiin opiskelijoihin piknikeillä, juhlissa ja 
kirjallisuustieteen omissa kastajaisissa. 
 

4.  VAPAA-AJAN TOIMINTA 
4.1 Juhlat ja muut tapahtumat 

Hallituksessa toimi vuonna 2024 kaksi tapahtumavastaavaa, mutta myös muu hallitus osallistui 
erilaisten tapahtumien ideointiin ja järjestämiseen.  
 
Keväällä 2024 suurempia juhlatapahtumia olivat vuoden ensimmäiset bileet Panimoravintola 
Koulussa, ystävänpäiväbileet Proffan Kellarissa ja Mannusjuhlat Arcanumilla. Kevään 
sosiaalipoliittisia, alkoholittomia tapahtumia olivat vohvelipäivystykset, sopopäivystykset, yhteinen 
opiskeluhetki ja Kalevalan päivän aamukahvit. 
 
Vappuviikolla Mimesis ry järjesti paljon tapahtumia: sip & paint -maalailutapahtuma, 
perjantaisimahdus-tapahtuma Kampuskappelissa, Pre-Vappu Proffan Kellarissa ja 
vapputapahtumiin kuuluvat ilmaisujuoksu, Vappu-Einon julkistus, vappubingon voittajien 
palkitseminen ja Utopian julkistustilaisuus. Näiden lisäksi Mimesis ry osallistui TYYn järjestämiin 
vapputapahtumiin kuten vappuboolipisteen pitämiseen ja vappupiknikkiin. Vappuviikolla 
mainostettiin jäsenistölle myös Humanitas ry:n, Index ry:n ja Hybridi ry:n Kolmen tähden bileitä. 
Vapun alla jäsenistö sai myös pelata vappubingoa. 
 
Keväällä järjestettiin myös kevätjuhlat yhdessä oppiaineen kanssa.  
 
Syksyllä elokuussa järjestettiin vanhojen opiskelijoiden piknik ja fuksien saavuttua puistositsit, 
jotka olivat harjoitussitsit ja joka oli yhteinen tapahtuma sekä vanhoille että uusille opiskelijoille.  
Kirjallisuustieteiden kastajaiset järjestettiin syyskuussa. Kastajaisissa fukseista kootut joukkueet 
kiersivät rasteja kampusalueella ja kastajaiset huipentuivat yhteiseen valaan Yliopistonmäellä ja 
halukkaiden suihkulähdekasteeseen.  
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Syksyllä Mimesis ry järjesti Proffabileet Proffan Kellarissa. Myöhemmin syksyllä järjestettiin 
Halloweenbileet yhdessä Affekti ry:n kanssa Q-talolla, Kaverisitsit Osakuntasalissa ja Kaveribileet 
Q-talolla. Mimesis ry piti yhdessä oppiaineiden kanssa Aleksis Kiven päivänä ravintolaillallisen 
lokakuussa ja pikkujoulut joulukuussa. Joulukuussa järjestettiin jäsenistölle myös jouluhengailu. 
 
Syksyn alkoholiton periodirentoutustapahtuma oli vohvelipäivystys. Syksyllä myös yritettiin 
houkutella uusia henkilöitä hallitustoimintaan järjestämällä Get To Know Hallitus -approt, jonka 
rasteilla tavattiin vuoden 2024 toimihenkilöitä. 
 
4.2 Retket ja ekskursiot 

Vuonna 2024 ei järjestetty retkeä Aurinkolahteen, sillä tiloja ei enää vuokrattu. Ekskursiovastaava 
selvitti mahdollisuutta retkeen jollekin toiselle mökille, mutta Mimesis ry:n resursseihin sopivaa 
paikkaa ei löytynyt. 
 
4.3 Kulttuuri 

Mimesis ry:n hallituksessa toimi kaudella 2024 kulttuurivastaava, joka vastasi erilaisten 
kulttuuritapahtumien järjestämisestä jäsenistölle, mutta myös muut hallituksen jäsenet järjestivät 
kulttuuritapahtumia.  
 
Keväällä Mimesis ry järjesti yhteislähdön Tehdas Teatteriin katsomaan Sikatotta-näytelmää ja 
Turun Lavatauti -runokollektiivin järjestämään TkuÖpenMic-lavarunoustapahtumaan Bar Ö:ssä. 
 
Syksyllä Mimesis ry osallistui Turun kirjamessuille järjestämällä paneelikeskustelun. Syksyllä 
ensimmäinen kulttuuritapahtuma oli yhteislähtö Turun päivän approille ja toinen tapahtuma oli 
maalailuiltama Arcanumilla. 

4.4 Liikunta 

Mimesis ry:n hallituksessa toimi kaudella 2024 liikuntavastaava, joka vastasi erilaisten 
liikuntatapahtumien järjestämisestä jäsenistölle, mutta liikuntatapahtumia järjestivät myös muut 
hallituksen jäsenet. Kaikki liikuntatapahtumat sijoittuivat syksyyn: järjestettiin neljä yhteislähtöä 
CampusSportin ryhmäliikuntakokeiluihin ja koottiin joukkue Humanitas ry:n Humanistifutikseen. 

9 

 


